
1. Úvodní ustanovení  

1.1 Tato smlouva stanovuje podmínky pro nákup a prodej knihy prostřednictvím e-shopu.  

 

1.2 Prostřednictvím objednávky na e-shopu Kupující potvrzuje, že si přečetl a souhlasí s těmito 

obchodními podmínkami.  

1.3 Kupující se vztahuje na jednotlivce, kteří nakupují zboží nebo služby pro osobní spotřebu. 

 

1.4 Prodejce si vyhrazuje právo změnit tyto obchodní podmínky. Nové podmínky budou zveřejněny 

na e-shopu a budou účinné okamžikem jejich zveřejnění.  

 

1.5 Okamžikem uzavření smlouvy se rozumí odeslání objednávky přes formulář na stránkách e-shopu. 

2. Objednávka  

2.1 Kupující může objednat knihu prostřednictvím objednávkového formuláře na e-shopu.  

2.2 Kupující musí poskytnout všechny požadované údaje, včetně správného fakturačního  

a doručovacího adresy.  

2.3 Objednávka je závazná a považuje se za nabídku kupujícího k uzavření smlouvy o koupi knihy. 

Prodejce si vyhrazuje právo odmítnout objednávku z důvodu nedostupnosti zboží nebo jiných 

oprávněných důvodů. 

3. Ceny a platba  

3.1 Cena kniha je uvedena na e-shopu a je uvedena v místní měně včetně DPH. 

3.2 Kupující musí uhradit celkovou částku za objednávku včetně daní a případných dopravních 

nákladů. Platba může být provedena prostřednictvím různých platebních metod uvedených na  

e-shopu.   

3.3 Způsoby platby jsou dobírka a bankovní převod. 

3.4 V případě neuhrazení platby do stanovené lhůty 3 dnů (bankovní převod) se objednávka stává 

neplatnou. 

4. Dodání  

4.1 Knihu bude Prodejce doručovat Kupujícímu na adresu uvedenou v objednávce.  

4.2 Dodací lhůta je stanovena na 5 pracovních dnů u každé knihy na e-shopu.  

4.3 Knihy jsou odesílány Českou poštou.  

4.4 Prodejce neodpovídá za zpoždění dodání způsobená přepravní společností nebo jinými 

nepředvídatelnými okolnostmi. 

 



5. Reklamace a právo na odstoupení od smlouvy 

Reklamace a právo na odstoupení od smlouvy 

5.1 Kupující má právo vrátit knihu a odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží bez udání 

důvodu. 

5.2 Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně (například e-mailem) nebo pomocí 

standardního formuláře pro odstoupení od smlouvy, který může být k dispozici na e-shopu. 

5.3 Kupující je povinen vrátit knihu nepoškozenou a v původním stavu spolu se všemi příslušenstvím 

a doprovodnými materiály. Kupující nese odpovědnost za jakoukoli hodnotovou ztrátu způsobenou 

používáním knihy, která přesahuje běžné manipulace nutné k určení povahy, vlastností a funkčnosti 

knihy. 

5.4 Náklady spojené s vrácením knihy nese kupující, pokud prodejce neposkytne jinak. 

5.5 Prodejce je povinen vrátit kupujícímu zaplacenou částku za knihu, včetně případných dopravních 

nákladů, do 14 dnů od obdržení vráceného zboží nebo od obdržení důkazu o odeslání zboží ze strany 

kupujícího, podle toho, co nastane dříve. 

6. Ochrana osobních údajů  

6.1 Prodejce je povinen chránit osobní údaje Kupujícího v souladu se zákony o ochraně osobních 

údajů.  

6.2 Osobní údaje Kupujícího budou použity pouze pro účely provedení objednávky a budou 

zpracovávány v souladu se zásadami ochrany osobních údajů. 

7. Odpovědnost  

7.1 Prodejce nenese odpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím knihy.  

7.2 Prodejce se zavazuje poskytnout kupujícímu knihu v souladu s popisem na e-shopu.  

7.3 Prodejce neodpovídá za škody způsobené nepředvídatelnými událostmi nebo výpadkem e-shopu 

z technických důvodů. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1 Tato smlouva je platná a účinná ode dne potvrzení objednávky Kupujícím. 

8.2 Případné spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou se řeší přátelským jednáním nebo soudně  

v souladu se zákonem platným v místě sídla Prodejce.  

8.3 V případě, že některé ustanovení těchto obchodních podmínek je neplatné nebo nevymahatelné, 

neovlivní to platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení. 


